
Møtereferat onsdag 26. oktober, Transittgata 4

Bakgrunnen for møtet var at Yngvar Sumstad har trekt seg som regionskontakt etter mange år som leder i 
Midt Norge. Han har gjort en kjempejobb, og det er faktisk hans "feil"at vi driver med dette idag. Vi retter en 
stor takk til Yngvar, som fremdeles vil være med som aktivt medlem. 

Møtet valgte ett nytt styre og resultatet er som følger 

Regionskontakt Eigil Lyng (referent,sekretær))) 
Kasserer Tor Erik Schjølberg (passer på pengene våre :-))) 
Racing/Bilsport Petter Fiskvik/ Frank Foss (hovedansvar for banedager på lånke, evt andre 

racing arrangement ) 
Arrangment Georg Johannessen (Julebord, vårmønstring, turer) 
Media/Kommunikasjon Ole Kristian Grøtnes (kontakt mot bla sportsvogn klubben, egne 

innkjøpsavtaler osv) 
Webansvarlig Ole Andreas Hegle (egen nettside for midt norge)  

Dette styret er satt sammen slik at noen er ansvarlig for at arrangementene blir gjennomført, det er åpent for 
alle å bidra med ønsker og innspill på hvordan, hvor, når osv. 

Lånke: Det blir bestilt 2 banedager til neste år som i år. 1 på våren og 1 på høsten. Innholdet i banedagene 
kan bli noe endret ettehvert. Kvaliteten på banen vil avgjøre dette. Samarbeidet med BMW klubben er 
fortsatt ønskelig. 

Trolla: Fortsetter som før, men de månedlige møtene vil bli holdt på annen lokasjon inntil videre av praktiske 
årsaker. 

Vinteraktiviteter:  Gocart er forsatt ønskelig. Racing gruppa sjekker mulig samarbeid med BMW klubben for 
å gjøre det hele enda mere spennende. Muligheter for Le Mans turmering ble nevnt som ett eksempel. Det 
vil bli holdt ett normalt klubbmøte første onsdag i mnd i tillegg til gocart inntil videre. 

Diverse:  
● Georg sjekker muligheter for julebord. Kommer tilbake med dato. 
● Verktøy i Trolla. Diverse spesial og vanlig verktøy ble nevnt. Vi prøver å handle inn etterhvert. 
● Løftebukk er satt i funksjon
● Turer til Beck på ACR ble nevnt. Tur til hovedtreffet til moderklubben på Våler 

Neste møte er satt til tirsdag 2 Oktober grunnet Ch. league på onsdag. Møtet avholdes tirsdag 02.10. kl 
19.00 i transittgata 4 på nyhavna. Det er bare å ringe meg på 92809112 hvis du er usikker på veien eller 
sjekk linken under 

http://www.gulesider.no/gs/categoryList.c?q=transittgata+4+trondheim&origin=white 
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